
UCHWAŁA NR XXXVIII/371/2021 
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU 

z dnia 12 października 2021 r. 

w sprawie współpracy pomiędzy społecznościami lokalnymi Gminy Ogrodzieniec i Gminy Ochryda 
w Macedonii Północnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (tj. Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystąpić do współpracy partnerskiej mającej na celu współpracę z samorządem Gminy Ochryda 
w Macedonii Północnej, której celem będzie w szczególności wymiana turystyczna i kulturalna, , integracja 
mieszkańców oraz tworzenie warunków do wspólnej wymiany doświadczeń w zakresie działania samorządów 
na rzecz lokalnych społeczności. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Małgorzata Janoska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A45B2748-3182-470A-82BB-CC45DBA3EB96. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


